diversis corporis nostri adhibita patibus, diversum instrumentum designat (prout Dominus donare dignatus est) interegum fumus, cum offendendemus vos per a oleum sanctificans ad auditum plena fidei preparans & ad bonum Christi odorem vocatos, ex toto corde ab omnino diabolo esse communios. Nunc genitrix anterioribus iam mysteriis locuti fumus, qua in pio fato fonte celebrata sunt. Missa b. enim certam cautione, qua vos abundantiam omnibus pontificis & omnibus operibus eis, & omni formicatione dolosus impeditis, fontem sanctificatum virum certefi. In hoco fonte, antequam vestito corpore ingremis, interrogavimus. Credis in Deum patrem omnipotentem? Respondisti. Credo. Rursum inquisimus. Credis & in Iesu Christum filium eius, qui natus est de Spiritu sancto ex Maria Virgine? Respondeisti linguis. Credo. Iterum interrogavimus. Credis in spiritum sanctum? Respondisti filius. Credis hoc autem fecimus iusta Domini nostri Iesu Christi salutis imperium: qui, cum ad patrem in celum ascenderet, dicitur: Sicut eris tu, id est, Apostoli mandavit, dicens: [E]nterro doceat omnes gentes, baptizantes in nomine Patris, & Filii, & Spiritus sancti? Item quod & autem interrogavimus, Credis i sanctam ecclesiam, remissionem peccatorum, carnis resurrectionem, non eo modo interrogavimus, ut quomodo in Deum credimus, sic & in ecclesiam sanctam catholicam: quia propterea fides & catholica est, quia respicit creditum in Deum. Non ergo diximus, ut in ecclesiam, quia in Deum credentes, sed intelligere nos dicere, & dixisse, ut in ecclesia sancta catholicâ convergantes in Deum credentes, credentes etiam resurrectionem carnis, qui sunt eis.

Creditis sanctam? Legebatur, in sanctam, Indumentaria, in ea aliquot verbi, & tunc. Arque ita loquuntur tunc sive Anglosaxones.

C. LXXXIII. q. Alterius profectio non valeat ei, quia per se respondere potest.

Item in lib. 4. de baptismo, cap. 24.

C. Vm pro e parvulus alii respondent, ut implorante erga eos celebratio sacramenti, valer utique ad eorum consecrationem, quia ipsi respondere non possunt. At si pro eo, qui respondere potest, alius respondet, non ita demal valer. Ex qua regula illud in Evangelio dictum est, quod omnes, cum legi, naturaliter movere: [Ex]ate in f. habet: ipse pro se loquatur.]

C. LXXXVIII. q. Quare trina missio in baptizantem celebratur.

Item Autem in homilia tertia:

Postquam ergo vos credentes promissis, tertio capitolo vestre in sacro fronte demersum. Qui ordo baptismatis dupli mysterii significazione celebratur. Recite enim tertio mense eius, qui accipitis baptismum in nomine sancte Trinitatis. Recite tertio mense eius, qui accipitis baptismum in nomine Iesu Christi, qui die terciae resurrectionis a mortuis. Illa enim tertio repetita de mensio typum Dominicum exprimit sepulchrum, per quam Christi confititum est in baptismo, & h. cum Christo resurrexissemus in fidei ut peccatis absit in sanctitate vivimus. Christum imitando, vivatis.

C. LXXXIX. q. Debet, qui semel, non tertio in baptizantem emerguntur.

Item ex canonibus Apofelorum, c. 50.

Si quis presbyter i. aut Episcopus non trinam missiōnem unius mysterii celebet, sed semel mergat in baptizantem quod i. dari à quibdam jubetur in morte Domini j. deponatur. Non k. enim dixit nobis dominus, in morte mea baptizate: sed eantes docet omnes gentes, baptizantes eos in nomine Patris, & Filii, & Spiritus sancti.

C. LXXIV. q. Alterius profectio non valeat ei, quia per se respondere potest.

Item libidus de officio, lib. 2. cap. 24.

¶ Parvulus profectio baptizantur, quia adhuc non possunt credere nequit, sicut etiam aegri, muti, & surti, quem vice aliis proficiunt, ut pro eis, dum baptizantur, respondeant.

C. LXXV. q. Alterius profectio non valeat ei, quia per se respondere potest.

Item Quod dari i. Primi verso hoc tantum loco discep- posat Gratianus. Sit enim in ea legitur, quod dari videtur in morte Domini, eodem modo apud Burchardum. Ivo habet, quod dari jubetur in Domini mortem: Grac autem est, quod in hac missione, sit etiam batur rite obsequior. Nam est, sed unicam misionem, quia in mortem Domini datur.

C. LXXX. q. De eodem.

Item Gregorius Leandro l. Episcopo Hispani-

nariarum, lib. 1. cap. 41.

D. E. in tria missione baptizantis nihil respondet nisi verius potest, quam quod ipsi sensili: quia in una fide nihil officit sanctorum ecclie consuetudo diversa. Nos autem, quod tertio mergimus, triduani sepulchrum sacramenta signamus: ut, dum tertio infans ab aquis eductus, resurrecio triduani temporis exprimatur. Quod si quis forte etiam pro summa Trinitatis regeneratione exilimur fieri, neque illud aliquid oblitus baptizandos semel in aquis mergitur; quia dum in tri-

a. al. defidem, b. al. celebratorem, c. Intra ea ea, quevis, d. al. abeundo, e. Sup. ea. Baptif. vitem. Sent. ibid. Ivo pars. 1. cap. 15. f. Iov. 9. g. Senten. 4. diff. 3. Ivo pars. 1. cap. 194. Pann. l. 1. cap. 57. h. Rom. 6. i. Burch. l. 4. cap. 20. Ivo p. 1. c. 22. Pann. l. 10. 58. k. Matt. 28. l. Et in Tole. q. cap. 5. & in Viarmacensis, c. 5. m. Sem. ibidem. Pann. lib. 3. 12. 20. Ansel. lib. 9. cap. 61. Ivo par. 1. cap. 130. Pannone. lib. 1. cap. 60.

C. LXXVI. q. Sacramentum fides, non ipsa baptizantur facit fidem.

Item Augustinus opif. 33 ad Bonifacium.

Nihil est aliud quod credere, quam fidem habere: at per hoc, cum respondent parvulus credere, qui

bus personis & una substantia est, representabile clie
nullatenus potest, infantem in baptismate vel ter, vel
semel immergere: quando & in tribus meritoribus
personarum trinitas, & in una potest divinitatis lingua
litas designari.